PAGE
2

            НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул. Советская ,5  с.Нижний Суэтук ,662822                                             телефон 8(391-38) 27-3-47
  Р Е Ш Е Н И Е
« 05 » июля  2019 года         с. Нижний Суэтук                   № 55-131 р
О внесении изменений и дополнений  в решение от 21.12.2018г № 46-103р «О бюджете Нижнесуэтукского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»
Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.1  В пункте 1.Основные характеристики  бюджета на 2019 год и    плановый период 2020-2021 годов:

в подпункте 1.1. цифры «7394 » заменить цифрами «7686,9»

в подпункте 1.2. цифры «7415,5» заменить цифрами «7708,4»

1.2. Внести изменения в  приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2019 год» согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.3. Внести изменения в  приложение 5 «Доходы  бюджета на 2019 год» согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.4. Внести изменения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год» согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.5. Внести изменения в приложение 9 «Ведомственную структуру расходов  бюджета на 2019 год» согласно приложению 4 к настоящему Решению;

1.6. Внести изменения в  приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Нижнесуэтукского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета на 2019 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;
Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                     Д.С. Сидоренко